工业和信息化部司局简函
!.冲F丁-—-Ⅲ亏冗厅■ˉ.ˉ——＿甲■.…、 尸←→■□宁＝■＿

■·…..ˉ≡一ˉ-ˉˉˉ二 =—

击..审＿酉ˉ.』＝‖

二≡-—

隔
]

β
]

‖
>

‖
>[

函费消工

关于请开展废｜日纺织品服装

循环再利用产业调研工作的通知

江苏省、浙江省｀安徽省、福建省、山东省、湖北省、广东

省工业和信息化主管部门:

为深入贯彻落实党的十九届五中全会精神’进一步提高

废｜日纺织品服装回收利用水平’推动纺织行业绿色低碳发

展’请你们协助开展废｜日纺织品服装循环再利用专项调查研

究。现将有关事项通知如下:

—｀专项调研主要内容

1.摸清基本情况°了解本地区废｜日纺织品服装循环再利

用产业企业数量、产能规模、近3年产量及效益情况、在建

项目、投资计划等’并列出企业清单。

2.提供重点企业材料。提供本地区废｜日纺织品服装循环

再利用骨干企业情况简介’主要包括企业成立时间、产能规

模、近3年产量及效益情况、从业人员数量、原料种类和来

源、主要制成品、技术路线及主要生产设备、困难问题及政
1

策建议等内容。

3.提供重点产业集群基本情况。请浙江｀安徽、福建工

业主管部门对本地区废｜日纺织品服装循环再利用重点产业

集群开展调研’摸清企业数量、代表性企业、产能规模、近

3年产量及效益情况、从业人员数量、主要制成品及使用领

域、困难问题及政策建议等内容.

二｀工作要求

1.形成本地区废｜日纺织品服装循环再利用产业发展情

况调研报告’并附企业清单、重点企业材料、重点产业集群

材料°

2.每家重点企业、重点产业集群各确定一名联系人’并

提供联系方式·

以上情况请于2021年1月20日前书面反馈我司’电子

版发fzc@Ⅲiit.gov.cn·

联系人及电话:纵瑞龙68205662

工业和信

202

2

‖

••~d

Z

司